アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
安全性
ナウパックボトルシステムは、従業員および環境の保護に役立ち
ます。ナウパックコンテナは耐久性に優れたプラスチック製で、落
としてもガラス製のボトルのように破損することがなく、薬液が
流出する恐れがありません。さらに、密閉構造であるため、気化
したガスに暴露することがありません。
• 高密度ポリエチレン (HDPE) コンテナにより、落下や衝撃にも

空欄 =  標準梱包
 A =  24 個入り梱包 (4 Lサイズのみ)
製品型番のご案内
—
その他使用可能なナウパック構成については、インテグリスの担当者にお問い合わせください。
コンテナ: 型番
   –    –    –      –    1
スマートキャップクロージャー: 型番
SC – XX – YY – ZZ*
NC-W1 ブレークシールクロージャー: 型番
NC – W1
NC-W2 リムーバブルクロージャー: 型番
NC – W2
ドーナツブレークシール付きスマートキャップクロージャー: 型番
SCD – XX – YY – ZZ*
SCG – XX – YY – ZZ*
インテリキャップクロージャー: 型番
TC – W1 –
梱包構成
10 = 1 箱に内袋 (クロージャー 10 個入り) 1 個
50 = 1 箱に内袋 (クロージャー 10 個入り) 5 個
* XX-YY-ZZ はカスタマイズキーコードを示します。カスタマイズキーコードの入手方法については、インテグリスの担当者にお問い合わせください。
注：スマートキャップおよびインテリキャップクロージャーのブレークシール材料および構造については、6 ページの表をご覧ください。
クロージャー
例: NP-04-A1-T420-1A
• NP = ナウパック
• 04 = 4 L
• A1 = アンバー (ナウパック)
• T420 = PTFE
• 1 =  パーティクルおよび微量元素保証
• A =  24 個入り梱包 (4 Lサイズのみ)
13
NCD ディスペンスクロージャー: 型番
NCD – A A – AA
カスタマイズオプション
AA =  標準
カスタマイズオプション
A =  標準構成
B = 延長プローブ
C = カスタマイズ構成
V = PVDF ストレインリリーフ
Y = ショートストレインリリーフ
Z = ストレインリリーフなし
ガス継手
A =  外径 3.97 mm (5⁄32") チューブクイックコネクトおよびガス継手キット
B =  外径 6.35 mm (1⁄4") チューブクイックコネクト (ガス継手キットなし)
C =  外径 3.18 mm (1⁄8") チューブクイックコネクト (ガス継手キットなし)
D =  外径 6.35 mm (1⁄4") チューブスウェージロック継手 (ガス継手キットなし)
E =  1⁄8 NPT メスネジ仕様クイックコネクトステム (ガス継手キットなし)
Z =  ガス入口用継手なし (プレッシャーリリーフバルブ付き T 型継手のみ)
近接センサータイプ/長さ/コネクタのオプション
A1 =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、150 mm、タイコエレクトロニクスコネクタ
M1 =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、150 mm、モレックスコネクタ
RF =  RFID アンテナ
UU =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、6 m、コネクタなし
VV =  PNP、ノーマリーオープンセンサー、6 m、コネクタなし
ZZ = センサーなし (黒色 PEプラグ)
液出し継手オプション
A =  エルボ、スーパー 300 タイプピラーシンウォールチューブ、9.53 mm (3⁄8") × 6.35 (1⁄4") mm、
PFA (6.35 mm (1⁄4") 非シンウォールチューブのインサートスリーブが付属)
B =  エルボ、フロウエル 60 シリーズ、9.53 mm (3⁄8") × 6.35 mm (1⁄4")、ロープロファイル PFA
C =  エルボ、フレアテック、9.53 mm (3⁄8") × 6.35 mm (1⁄4")、PFA (ストレインリリーフなし)
D = エルボ、スーパー 300 タイプピラー、9.53 mm (3⁄8") × 9.53 (3⁄8") mm、PFA
E = エルボ、スーパータイプピラー、9.53 mm (3⁄8") × 9.53 mm (3⁄8")、PFA
F =  エルボ、フレアテック、9.53 mm (3⁄8") × 9.53 mm (3⁄8")、PFA (ストレインリリーフなし)
G =  エルボ、スーパー 300 タイプピラー、6 mm × 4 mm、PFA (PD00 構成のみ)
H =  エルボ、スーパー 300 タイプピラー、10 mm × 6 mm、PFA
J =  エルボ、フロウエル 60 シリーズ、9.53 mm (3⁄8") × 9.53 mm (3⁄8")、PFA (ストレインリリーフなし)
K = エルボ、フロウエル 60シリーズ、9.53 mm (3⁄8") × 6 mm、ロープロファイル PFA
L = エルボ、スーパータイプピラー、9.53 mm (3⁄8") × 6.35 mm (1⁄4")、PFA
キーコード
リテーナー材質
2 =  デルリン